Schweizerische Gruppenmeisterschaft 300m

Feld D

Resultate 3. Hauptrunde vom 27. - 30.6.2001

Komb  Gr-Nr

42
23
46
70

N

13

6
61
45

N N N DN

86
76
72
83

W W w w

10
87
47
60

N N )

Gruppe / Verein

Niederurnen Standsch.

Diemtigen Schitzenverein

Bassecourt Sté de tir
Reichenburg FS

Langnau-llfis SG
Wettingen FSG
Weisstannen SV
Castrisch Soc. da tir

Turtmann MSV

Airolo Tir. del Gottardo
Bettwiesen SG
Yverdon Tir Militaire

Heiden FSG

Brig Stadtschiitzen
Vicques Sté de tir
Gams Tell SG

Hochste Einzelresultate

98 Punkte

Borter Toni, 44, Brig Stadtschiuitzen; Rechsteiner Kurt, 41, Heiden FSG

Kt

GL
BE
Ju
SZ

BE
AG
SG
GR

VS
Tl
TG
VD

AR
VS
Ju
SG

Total

472
467
464
458

469
460
456
449

475
472
454
450

475
459
459
457

97
97
95
93

96
96
95
92

96
95
93
92

96
95
91
94

96
e
93
93

94
e
94
92

92
e
92
90

95
94
91
92

96
90
91
92

e
e
93
91

92
89
90
87

94
94
89
90

95
89
90
90

92
88
87
90

92
88
88
86

94
e
89
78

90
89
90
88



97 Punkte
Balmer Daniel, 69, Diemtigen SV; Di Claudio Salvatore, 47, Niederurnen Stand; Wuthrich Denise, 79,
Langnau-llfis SG

Auszeichnungen
Wappenscheibe und Kranzabzeichen fur Gruppen mit 457 Punkten und mehr
Kranzabzeichen fur Gruppen mit 453 Punkten und mehr



