# Schweizerische Gruppenmeisterschaft 300m Feld D

### Resultate 3. Hauptrunde vom 27. - 30.6.2001

Komb	Gr-Nr	Gruppe / Verein	Kt	Total	1	2	3	4	5
1	42	Niederurnen Standsch.	GL	472	97	96	94	93	92
1	23	Diemtigen Schützenverein	BE	467	97	96	93	93	88
1	46	Bassecourt Sté de tir	JU	464	95	95	94	93	87
1	70	Reichenburg FS	SZ	458	93	92	92	91	90
2	13	Langnau-Ilfis SG	BE	469	97	96	92	92	92
2	6	Wettingen FSG	AG	460	95	95	93	89	88
2	61	Weisstannen SV	SG	456	93	93	92	90	88
2	45	Castrisch Soc. da tir	GR	449	94	92	90	87	86
3	86	Turtmann MSV	VS	475	96	96	95	94	94
3	76	Airolo Tir. del Gottardo	TI	472	96	95	94	94	93
3	72	Bettwiesen SG	TG	454	94	91	91	89	89
3	83	Yverdon Tir Militaire	VD	450	96	94	92	90	78
4	10	Heiden FSG	AR	475	98	96	96	95	90
4	87	Brig Stadtschützen	VS	459	98	93	90	89	89
4	47	Vicques Sté de tir	JU	459	95	93	91	90	90
4	60	Gams Tell SG	SG	457	94	93	92	90	88

## Höchste Einzelresultate 98 Punkte

Borter Toni, 44, Brig Stadtschützen; Rechsteiner Kurt, 41, Heiden FSG

### 97 Punkte

Balmer Daniel, 69, Diemtigen SV; Di Claudio Salvatore, 47, Niederurnen Stand; Wüthrich Denise, 79, Langnau-Ilfis SG

### Auszeichnungen

Wappenscheibe und Kranzabzeichen für Gruppen mit 457 Punkten und mehr Kranzabzeichen für Gruppen mit 453 Punkten und mehr